
Id: 5363F75C-A401-49FA-8FA4-7FCD7C0C8DDC. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 82.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie darowania składnika majątku ruchomego na rzecz  Ochotniczej Straży Pożarnej w Kunowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 

poz. 40 i 572), § 7 ust. 1 pkt 4, ust. 2, § 38 ust. 2a, ust. 3  i § 39 ust. 2 załącznika do zarządzenia Nr 61.2020 

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Kunów, zmienionego zarządzeniem 

Nr 54.2023 z dnia 10 marca 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozytywnie opiniuje się wniosek Komisji ds. oceny przydatności o zakwalifikowanie składnika 

majątku ruchomego Gminy Kunów, wskazanego w załączniku do niniejszego zarządzenia do kategorii majątku 

zbędnego. 

2. Zagospodarowanie składnika nastąpi poprzez darowiznę składnika majątku ruchomego, o którym mowa 

w ust. 1 na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Kunowie, w celu zapewnienia bezpieczeństwa pożarowego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich, Rolnictwa 

i Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 



Id: 5363F75C-A401-49FA-8FA4-7FCD7C0C8DDC. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 82.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Wykaz darowanych składników majątku ruchomego  Gminy w Kunów na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Kunowie  

L.p. Nazwa  
składnika  
majątku 

NR inwentarzowy Jedn. miary Początkowa 
wartość 

księgowa 
(w zł) 

Rok produkcji/ 
data zakupu 

Aktualna 
wartość 

księgowa 
( w zł) 

Wartość 
rynkowa 

(w zł) 

Sposób 
zagospodarowania  

(§6 zasad) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 
1. 

Samochód Jelcz 
004 
nr rejestracyjny 
TOS L288, rok 
produkcji 1986, 
nr VIN 
3250SG0012434 

 
7/74/743/2291/09 

 
szt. 

 
22.000,00 

 
1986/2001 

 
0,00 

 
15.000,00 

 
darowizna 

 
 
   

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie 
 
 

Lech Łodej 



Id: 5363F75C-A401-49FA-8FA4-7FCD7C0C8DDC. Podpisany Strona 2 
 

 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 

poz. 40 i 572), § 7 ust. 1 pkt 4, ust. 2, § 38 ust. 2a, ust.3  i § 39 ust. 2 załącznika do zarządzenia Nr 61.2020 

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

gospodarowania składnikami majątku ruchomego Gminy Kunów zmienionego zarządzeniem Nr 54.2023 z dnia 

10 marca 2023 r.  zostały wprowadzone zasady gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 

Gminy Kunów. 

Zgodnie z § 7 ust. 2 załącznika do zarządzenia Nr 61.2020 przy gospodarowaniu zbędnymi i zużytymi 

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego uwzględnia się, w pierwszej kolejności potrzeby innych 

jednostek Gminy Kunów. Natomiast zgodnie z § 38 ust. 2a Gmina Kunów może dokonać darowizny składnika 

rzeczowego majątku ruchomego na rzecz Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie Gminy 

Kunów, w celu zwiększenia możliwości operacyjno-technicznych oraz zapewnienia bezpieczeństwa 

przeciwpożarowego. 

Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej w Kunowie złożył wniosek o przeniesienie prawa własności od Gminy 

Kunów eksploatowanego przez tą jednostkę samochodu gaśniczego marki Jelcz, typ 004, rok produkcji 1986, 

nr rejestracyjny TOS L288 z dotychczasowego właściciela Gminy Kunów na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Kunowie w celu zapewnienia zabezpieczenia pożarowego. Powołana zarządzeniem Nr 280.2020 Burmistrza 

Miasta i Gminy w Kunowie Komisja dokonała oceny przydatności środka trwałego samochodu Jelcz 

004 i wydała pozytywną opinię do złożonego wniosku. 

 

 

Opracował: 

Referat Spraw Obywatelskich, Rolnictwa i Środowiska 


